
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ 
от 24.04.2023 № 582 

г. Одинцово

Об итогах Подмосковной открытой геолого-географической олимпиады школьников 
в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 27.03.2023 г. № 411 «О проведении Подмосковной открытой геолого
географической олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году» 22.04.2023 была проведена 
Подмосковная открытая геолого-географическая олимпиада школьников (далее - Олимпиада).

По результатам Олимпиады,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Наградить дипломами 1 степени Управления образования победителей Олимпиады.
3. Наградить дипломами 2 и 3 степени Управления образования призеров Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО 

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

Администрации Одинцовского городского округа 
24.04.2023 № 582

СПИСОК
победителей и призеров Подмосковной открытой геолого-географической олимпиады школьников 

в 2022/2023 учебном году

№ Фамилия И.О. ОО Класс Статус

1

Остроумов Иван 
Анатольевич

Ангеловская СОШ (ШФ МГРИ) 7 Победитель

2

Глушко Мария 
Владимировна

АНОО «Гимназия Святителя Василия Великого» 7 Призер

3

Борисенко Вероника 
Ивановна

АНОО «Областная гимназия им. Е.М. Примакова» 5 Призер

4

Бондаренко Артемий 
Максимович

МАУДОДДТ г. Звенигород 7 Победитель

5
Виноградов Марк

ГБОУ школа N 1440 7 Призер

6
Карпов Дмитрий

МАУДОДДТ г. Звенигород 5 Призер

7

Кабанов Александр 
Александрович

МАУДОДДТ г. Звенигород 7 Победитель

8

Иванов Владимир 
Александрович

МАУДОДДТ г. Звенигород 5 Призер

9
Лучникова Галина

МАУДО ДДТ г. Звенигород 6 Призер

10

Щербакова Николь
Андреевна

МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель

И

Краишкин Игнат
Сергеевич

МАУДОДДТ г. Звенигород 8 Призер

12

Четверик Александр 
Александрович

МАУДОДДТ г. Звенигород 7 Призер

13

Лепский Сергей 
Сергеевич

МБОУ Одинцовская гимназия № 14 9 Победитель

14

Исаков Константин 
Вадимович

МБОУ Одинцовская гимназия № 14 8 Призер

15

Шиляева Валерия 
Романовна

МБОУ Саввино-Каринская СОШ 9 Победитель

16

Щебентовская Лидия 
Петровна

МБОУ Саввино-Каринская СОШ 9 Призер



17

Доронина Алиса 
Владимировна

МАУДОДДТ г. Звенигород 9 Призер

18

Савельева Ирина 
Владиславовна

ГБОУ ЦСиО Мэш Москомспорта (ШФ МГРИ) 10 Победитель

19

Борунова Юлия 
Данииловна

ГБОУ школа № 2009 (ШФ МГРИ) 10 Призер

20

Агапов Илья 
Русланович

ГБОУ школа №1505 "Преображенская" (ШФ МГРИ) 11 Победитель

21
Сильченко Никита 
Витальевич МАУДОДДТ г. Звенигород 9

Победитель 
командной 
игры 
Геоквиз

22
Фельчак Михаил 
Алексеевич МАУДОДДТ г. Звенигород 11

Победитель 
командной 
игры 
Геоквиз

23
Морозов Иван 
Анатольевич МАУДОДДТ г. Звенигород 9

Победитель 
командной 
игры 
Геоквиз

24
Бондаренко Артемий 
Максимович МАУДОДДТ г. Звенигород 7

Победитель 
командной 
игры 
Геоквиз

25
Иванов Владимир 
Александрович МАУДОДДТ г. Звенигород 7

Победитель 
командной 
игры 
Геоквиз

26
Доронина Алиса 
Владимировна МАУДОДДТ г. Звенигород 9

Победитель 
командной 
игры 
Геоквиз

27
Исаков Константин
Вадимович МБОУ Одинцовская гимназия № 14 8

Призер 
командной 
игры 
Геоквиз

28

Глебов Ярослав 
Александрович

МБОУ Одинцовская гимназия № 14 7

Призер 
командной 
игры 
Г еоквиз

29

Смирнов Дмитрий 
Александрович

МБОУ Одинцовская гимназия № 14 9

Призер 
командной 
игры 
Геоквиз

30

Губин Александр 
Станиславович

МБОУ Одинцовская гимназия № 14 9

Призер 
командной 
игры 
Геоквиз

31

Пожарский Александр 
Николаевич

МБОУ Одинцовская гимназия № 14 9

Призер 
командной 
игры 
Геоквиз

32

Лепский Сергей 
Сергеевич

МБОУ Одинцовская гимназия № 14 9

Призер 
командной 
игры 
Геоквиз

33 Борисенко Вероника АНОО «Областная гимназия им. Е.М. Примакова» 5 Призер



Ивановна командной
игры 
Г еоквиз

34

Крапивный Ярослав 
Александрович

АНОО «Областная гимназия им. Е.М. Примакова» 7

Призер 
командной 
игры 
Геоквиз

35

Лысенко Герасим 
Иванович

АНОО «Областная гимназия им. Е.М. Примакова» 5

Призер 
командной 
игры 
Геоквиз

36

Варвянский Влас 
Вадимович

АНОО «Областная гимназия им. Е.М. Примакова» 8

Призер 
командной 
игры 
Геоквиз

37

Камалов Хамит 
Тимурович

АНОО «Областная гимназия им. Е.М. Примакова» 5

Призер 
командной 
игры 
Геоквиз

38

Остроумов Иван 
Анатольевич

Ангеловская СОШ (ШФ МГРИ) 7

Призер от 
секции 
Экология

39

Борунова Юлия 
Данииловна

ГБОУ школа № 2009 (ШФ МГРИ)

Призер от 
секции 
Экология

40

Соловьев Дмитрий 
Дмитриевич

АНОО «Гимназия Святителя Василия Великого» 8

Призер от 
секции 
Экология

41

Бондаренко Артемий 
Максимович

МАУ ДО ДДТ г. Звенигород 7

Призер от 
секции 
Минерало
гия

42

Афонина Мария 
Петровна

АНОО «Гимназия Святителя Василия Великого» 8

Призер от 
секции 
Минерало
гия

43

Савельева Ирина 
Владиславовна

ГБОУ ЦСиО Мэш Москомспорта 10

Призер от 
секции 
Минерало
гия

44

Остроумов Иван 
Анатольевич

Ангеловская СОШ (ШФ МГРИ) 7

Призер от 
секции 
Палеонто
логия

45

Бондаренко Артемий 
Максимович

МАУДОДДТ г. Звенигород 7

Призер от 
секции 
Палеонто
логия

46

Шиляева Валерия 
Романовна

МБОУ Саввино-Каринская СОШ 9

Призер от 
секции 
Палеонто
логия

47

Остроумов Иван 
Анатольевич

Ангеловская СОШ (ШФ МГРИ) 7

Призер от 
секции 
Полезные 
ископаемые

48

Шиляева Валерия 
Романовна

МБОУ Саввино-Каринская СОШ 9

Призер от 
секции 
Полезные 
ископаемые



49

Веселова Елизавета
Ивановна

ГБОУ СОШ № 118 (ШФ МГРИ) 10

Призер от 
секции 
Полезные 
ископаемые

50

Щербакова Николь
Андреевна

МАУДОДДТ г. Звенигород 9

Призер от 
секции 
Карты и 
рельеф

51

Виноградов Марк

ГБОУ школа N 1440 7

Призер от 
секции 
Карты и 
рельеф

52

Александрова Ольга

МАОУ Апрелевская СОШ 4 11

Призер от 
секции 
Карты и 
рельеф

53

Агапов Илья

ГБОУ школа №1505 "Преображенская" (ШФ МГРИ) 11

Призер от 
секции 
Карты и 
рельеф


